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بخشنامه های مالیاتی

کاهش مالیات بر ارزش افزوده مواد اولیه دارو، شیر خشک اطفال، قطعات یدکی تجهیزات و ملزومات پزشکی و توانبخشی و
... موضوع

شماره: 1401/1332408

تاریخ: 1401/09/12

بخشنامه های گمرکات اجرایی

پیرو بخشنامه شماره 229/1401/1130669 مورخ 1401/08/07 درخصوص کاهش مالیات بر ارزش افزوده مواد اولیه
دارو، شیر خشک اطفال، قطعات یدکی تجهیزات و ملزومات پزشکی و توانبخشی و ...، و با توجه به بند (11) تصمیمات
جلسه تنظیم بازار مورخ 1401/08/18 (موضوع نامه شماره 41952 مورخ 1401/08/22 رئیس محترم دفتر معاون اول

رئیس جمهور)، مقر گردید:

«مالیات بر ارزش افزوده اقلام دارویی از %9 به %1 از ابتدای سال 1401 محاسبه گردد. (موضوع بند 4 تصمیمات جلسه
مورخ 1401/08/01 بررسی کمبود دارو در کشور- ابلاغیه شماره 37735 مورخ 1401/08/03»

- لذا بر این اساس دستور فرمایید در صورت مراجعه و تقاضای ذینفعان مبنی بر محاسبه اقلام دارویی ترخیص شده از
ابتدای سال 1401 با نرخ مالیات بر ارزش افزوده %1، پس از اعلام نظر سیستمی سازمان غذا و دارو در سامانه جامع
گمرکی بر روی اظهار نامه مربوطه (مبنی بر کاهش مالیات بر ارزش افزوده از %9 به %1)، و پس از بررسی لازم، نسبت

به اعلام مبالغ قابل استرداد به سازمان امور مالیاتی اقدام لازم معمول نمایند.

- شایان ذکر است اضافه و کسر دریافتی مالیات بر ارزش افزوده مشمول مرور زمان موضوع ماده (135) قانون امور
گمرکی نمی باشد. ضمن اینکه مسئولیت حسن اجرای این بخشنامه به عهده بالاترین مقام گمرک اجرایی می باشد[1].

علی وکیلی

مدیر کل دفتر واردات گمرک جمهوری اسلامی ایران

[1] . طبق بند 3 بخشنامه شماره 1401/1688005 مورخ 1401/11/18 گمرکات اجرایی، مفاد بخشنامه یاد شده جایگزین
بخشنامه 1401/1332408 مورخ 1401/09/12 شد.
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